MINISTERIO DE FINANZAS

Eiecucion de Gastos - Reportes - Informacion Aareaada

Eiecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Doélares

Unidad Ejecutora >= 0031, Unidad Ejecutora <= 9999

EJERCICIO: 2,025

- Proyecto de Inversion -

DEL MES DE ENERO AL MES DE ABRIL

PAGINA
FECHA
HORA

1 DE 1
05/05/2025
8:44.42

REPORTE: R00804768.rdIc

DESCRIPCION

ASIGNADO

MODIFICADO

CODIFICADO

MONTO
CERTIFICADO

COMPROMETIDO

DEVENGADO

PAGADO

SALDO POR
COMPROMETER

SALDO POR SALDO POR %

DEVENGAR

PAGAR EJEC

01 00 002

55 00 002

5500 003

56 00 004

56 00 005

57 00 003

57 00 010

58 00 003

59 00 003

59 00 004

TOTAL :

PROYECTO DE GESTION DEL SUBSISTEMA DE
EMPLEO EN EL SERVICIO PUBLICO

FORTALECIMIENTO DE LOS SERVICIOS DE
PREVENCION Y PROTECCION ESPECIAL EN
EL CICLO DE VIDA A NIVEL NACIONAL

IMPLEMENTAR Y FORTALECER SERVICIOS DE
ATENCION DE MOVILIDAD HUMANA Y
MODALIDADES ALTERNATIVAS PARA LA
PROTECCIO

FORTALECIMIENTO AMPLIACION E
INNOVACION DE LOS SERVICIOS DE
DESARROLLO INFANTIL ESTRATEGIA
NACIONAL MISION TERN

ESTRATEGIA DE FORTALECIMIENTO DEL
TALENTO HUMANO E INNOVACION EN LOS
SERVICIOS SOCIALES - EFTHISS

DISE¢O E IMPLEMENTACION DE SERVICIOS
DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL
DIRIGIDOS A USUARIOS DEL MIES

INCLUSION EN EL SISTEMA FORMAL
PRODUCTIVO DE LAS MUJERES EN
CONDICIONES DE VULNERABILIDAD POBREZA
Y EXTREMA POB

SOSTENIBILIDAD DE LOS SERVICIOS
GERONTOLOGICOS Y AMPLIACION DE LA
COBERTURA CON UN ENFOQUE EN EL
ENVEJECIMIENTO

FORTALECIMIENTO A LA GESTION E
INNOVACION EN EL CUIDADO DE PERSONAS
CON DISCAPACIDAD SEVERA

INNOVACION DIVERSIFICACION Y AMPLIACION
DE LOS SERVICIOS DE INCLUSION SOCIAL
PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD Y S

0.00

13.663.685.87

6,406,842.00

22,469,332.41

276,341.35

6,182,942.34

249,331.47

15,238,166.07

1.448,363.99

5,511,052.03

170,558.50

0.00

0.00

0.00

20,000.00

-4,380,788.14

0.00

462,201.03

0.00

-437,119.33

170,558.50

13.663.685.87

6,406,842.00

22,469,332.41

296,341.35

1,802,154.20

249,331.47

15,700,367.10

1,448,363.99

5,073,932.70

0.00

2,614,559.68

827,350.64

2,385.077.35

3,818.53

778,918.30

204,614.01

395,488.89

0.00

255,215.01

170,558.50

8,552,133.57

2,976,511.47

5,778,087.55

79,848.13

264,427.51

11,027.62

6,864,719.03

0.00

3,562,725.32

170,558.50

3.087.959.23

2,101,747.39

5,778,087.55

79,848.13

132,177.77

11,027.62

5,964,516.54

0.00

1,936.480.01

170,558.50

871.413.62

1,691,103.25

5,760,924.18

79,848.13

132,177.77

11,027.62

3,863,846.97

0.00

633,955.08

0.00

2,496.992.62

2,602,979.89

14,306,167.51

212,674.69

758,808.39

33,689.84

8,440,159.18

1.,448,363.99

1,255,992.37

0.00

10.575,726.64

4,305,094.61

16,691,244.86

216,493.22

1,669,976.43

238,303.85

9,735,850.56

1,448,363.99

3,137.452.69

0.00 100.00

2,216,545.61 22.60

410,644.14 32.80

17,163.37 25.72

0.00 26.94

0.00 7.33

0.00 4.42

2,100,669.57 37.99

0.00 0.00

1,302,524.93 38.17

71.446.057.53

4.165.147.04

67.280.909.59

1.465.042.41

28.260.038.70

19.262.402.74

1321485512

31.555.828.48

48.018.506.85,

6.047.547.62 28.63




